АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  22 января 2016г.

                       №  2 - рл
станица Новосергиевская.

О назначении ответственных лиц за оказание помощи  гражданам с ограниченными возможностями для доступа в здание администрации Новосергиевского сельского поселения

            В соответствии с со статьей 15 Федерального закона от 24 ноября 2005 года  № 181-ФЗ « О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в целях создания условий инвалидам для доступа в здание администрации Новосергиевского сельского поселения:

            1.Установить кнопку вызова для оказания помощи гражданам с ограниченными  возможностями при входе в здание администрации Новосергиевского сельского поселения в срок до 1 февраля 2016 года.

            2.Назначить  ответственными за оказание помощи граждан  с ограниченными  возможностями при входе в здание администрации Новосергиевского сельского поселения следующих лиц:

            - Терентьева Е.В..- начальник общего отдела;

            - Тарасенко М.С..- эксперт администрации

            - Калинина Н.А. – делопроизводитель администрации.

            3.Начальнику общего отдела Терентьевой Е.В., с ответственными лицами за оказание помощи инвалидам для доступа в здание администрации провести инструктаж по оказанию всемерной помощи доступа инвалидам в здание администрации.

            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
            5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения                                                            Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 22 января 2016 № 2-рл «О назначении ответственных лиц за оказание помощи  гражданам с ограниченными возможностями для доступа в здание администрации Новосергиевского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

эксперт администрации                                                       Л.В.Тимошенко
Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                          Е.В.Терентьева